
⑩矢切駅

⑦博物館裏

⑥いなりざく公園
⑤北国分２丁目公園

④北国分公園

（矢切駅方面）

市川考古博物館

北総鉄道

北国分駅

立身台公園

北国分二丁目公園

堀之内貝塚公園

①北国分駅

いなりざく公園

市川市

②堀之内３丁目(ﾍﾞﾙｸｽ前)

ベルクス

□の施設で、時刻表を

配布しています。

いきいきセンター北国分

理容エイコー

風の谷こども園

③北国分３丁目東

⑧北国分１丁目
（北国分駅方面）

⑨下矢切栄町

松戸市

鉄道と路線バスに
乗換が出来ます。

＜文化財(市指定)＞

天然記念物

愛宕神社イチョウ

⑧北国分１丁目
（矢切駅方面）

④北国分公園

（北国分駅方面）

市川歴史博物館

鉄道と路線バスに
乗換が出来ます。

北総鉄道

矢切駅

＜文化財(国指定)＞

史跡：堀之内貝塚

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

市川市ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ北国分ﾙｰﾄ(ﾙｰﾄ図) 

令和元年１０月から 

実証実験運行開始予定！ 



北国分駅→矢切駅 平日のみ運行　土日祝運休

No バス停名 1 2 3 4 5

1 北国分駅 9:20 10:30 11:40 13:50 15:05

2 堀之内３丁目（ﾍﾞﾙｸｽ前） 9:22 10:32 11:42 13:52 15:07

3 北国分３丁目東 9:24 10:34 11:44 13:54 15:09

4 北国分公園 9:26 10:36 11:46 13:56 15:11

5 北国分２丁目公園 9:28 10:38 11:48 13:58 15:13

6 いなりざく公園 9:30 10:40 11:50 14:00 15:15

7 博物館裏 9:35 10:45 11:55 14:05 15:20

8 北国分１丁目 9:37 10:47 11:57 14:07 15:22

9 下矢切栄町 9:39 10:49 11:59 14:09 15:24

10 矢切駅 9:45 10:55 12:05 14:15 15:30

矢切駅→北国分駅 平日のみ運行　土日祝運休

No バス停名 1 2 3 4 5

10 矢切駅 9:50 11:00 12:10 14:20 15:35

9 下矢切栄町 9:52 11:02 12:12 14:22 15:37

8 北国分１丁目 9:54 11:04 12:14 14:24 15:39

7 博物館裏 9:56 11:06 12:16 14:26 15:41

6 いなりざく公園 9:58 11:08 12:18 14:28 15:43

5 北国分２丁目公園 10:00 11:10 12:20 14:30 15:45

4 北国分公園 10:02 11:12 12:22 14:32 15:47

3 北国分３丁目東 10:04 11:14 12:24 14:34 15:49

2 堀之内３丁目（ﾍﾞﾙｸｽ前） 10:06 11:16 12:26 14:36 15:51

1 北国分駅 10:15 11:25 12:35 14:45 16:00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

市川市ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ北国分ﾙｰﾄ時刻表 

大人２００円  小児２００円 

幼児（１歳～就学前）の運賃は、大人又は小児に同伴する幼児 2 人まで無料です。 

乳児（１歳未満）は無料です。幼児・乳児は保護者の膝上乗車にご協力願います。 

○現金払いのみ（交通系ＩＣカード乗車券（パスモ、スイカ）でのお支払はできません） 

○回数券や定期券、１日乗車券はございません。 

○道路混雑のため、時間どおりに運行できないことがあります。 

○乗客定員が少ないので、乗り切れないことがあります。 

○荒天時や災害時には、危険防止のため、やむを得ず運休することがあります。 

○その他、イベント等による交通規制のため、迂回運行することがあります。 

運行状況、忘れ物等に関するお問い合わせ ⇒ 京成バス 市川営業所 ℡ 047-337-1451 

事業計画等に関するお問い合わせ     ⇒ 市川市 道路交通部 交通計画課 ℡ 047-712-6341（直通） 


